INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



RESOLUCION No. 127-AD-85

Lima, 13 de Marzo de 198 5

Visto el Oficio S/N. de la Camisión Nacional de Hockey que motiva el expediente № 563;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución № 100-AD-85 de fecha 26 de Febrero de - 1985, el Instituto Peruano del Deporte nombró a los señores IAN - COLLINS LOOSLEY y FERNANDO COSSIO REYES, como Presidente y Tesorero de la Comisión Nacional de Hockey;

Que, es necesario aceptar la propuesta de los citados dirigentes, -para el nombramiento de los restantes miembros de la referida -Comisión;

Con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva y Dirección Nacional de Deportes, y de conformidad con la Primera y Segunda Disposición - Transitoria de la Ley General del Deporte-Decreto Legislativo Nº -- 328;

SE RESUELVE:

Artículo Unico. - DESIGNASE a los señores MANUEL PEREZ LEON, NICOLAS LINDLEY RAMOS, CARMEN ROSA BELLO DE CHAVEZ-TAFUR, ROBERTO FLORES ESPINOZA y JEANNETTE VAN BECK, para que desempeñen -- los cargos de Vice-Presidente, Secretario y Vocales de la Comisión - Nacional de Hockey.

Registrese y Comuniquese.

EON: DINAD. MMB: cg.

Exp. 563.

JEFATURA DE O

RODOLFO CREMER NICOLI lefe del Instituto Peruano del Deporte





INSTITUTO PERUAN	MRSTITUTO PERUMIU BEL DEPUBLICA
HOJA DE TRAMITESA DE PARTES	
RECEPCION BAJO Nº 563	2 5 FEB. 1985
RECEPCION BAJO Nº	
JEFATURA	ESTUDIB Y OPINION
TIDIRECCION EJECUTIVA	
DIRECCION DE DEPORTES	TARCHIVO
DIREC. ASISTENCIA TECNICA INT.	TINFORME
DIREC. PROMOCION DEPORTIVA	PROCESO GENERAL
DIREC. APOYO AL DEPORTISTA	TOMAR ACCIONES
[INSPECTORIA	PROYECTAR RESOLUCIONES
TOF. CENTRAL INFRAEST, Y EQUIP.	[AUTORIZACION
TASESORIA JURIDICA	CONOCIMIENTO
TOF. CENTRAL DE ADMINISTRACION	FITRAMITAR
FOF. CENT. COMUNIC.E INFORMAC.	
DIREC. MEDICINA DEPORTIVA	
COF. PLANIFICACION	
CESTRED	
TUNIDAD DE PERSONAL	
UNIDAD DE CONTACILIDAD	
TUNIDAD DE ABASTEC, Y SERV. ESP.	
TUNIDAD DE ESTADISTICA	
OBSERVACIONES :	
FECHA:	FIRMA: her 2



APARTADO 270043 - LIMA 27. PERU



Febrero 21, 1985

Ing. Enrique Otero Director Nacional de Deportes Instituto Peruano del Deporte Ciudad

Estimado Ing. Otero,



En elecciones recientes quedaron elegidos para conformar la directiva de la Comisión Nacional de Hockey que acompañan al suscrito como Presidente y al Sr. Fernando Cossio como Tesorero las siguientes personas:

Vice Presidente

Sr. Manuel Perez León

Secretario

Sr. Nicolas Lindley Ramos

Pro Secretario

Sra. Carmen Rosa Bello de Chávez Taffur

Vocales

Sr. Roberto Flores Espinoza Sra. Jeannette van Beck

Atentamente.

Ian Collins LOOS LEY

36-5-12.

Resoners- Fernando Cossio Reyes.